
 1 

 مرحله ای تک عمومیبرگه شرايط و تعهد شرکت درمناقصه 

  انواع مفتول مناقصه خريد   

 

ر قالل   شرکت کنندگان در مناقصه مي بايستي مبلغ پيشنهادي خود را به تفکيک و بدون هيچگونه خدشه) قلم خوردگي و لاک گرفتگي و از اين قبيل((  د  (1

در بسته قرار دهند. بر روي ايلن    " الف پاکت " در يک نسخه و به صورت محرمانه درج نمايند و پس از مهر و امضاء آنرا در پاکت  اسناد دريافت شده
 درج گردد.( نيز در مناقصه  مشخصات کلي ) تلفن   فاکس   آدرس  نام شرکت کنندهپاکت ميبايستي  

 
ماه بدون قيد و شرط و قاب( تمديلد   3يک فقره ضمانت نامه بانکي)با مدت اعتبار   در مناقصهشرکت کنندگان در مناقصه مي بايستي بابت سپرده شرکت  (2

)بانک    ريلا   500.000.000مبلغ  به دهنده( پيشنهادهمان شخص بنامحقوقي  /) حقيقي و يا واريز نقدي   چک بين بانکي و يا چک شخصيتوسط کارفرما( 

 فیی   رسید به واحد مالی تحويل و  ضمانت نامه بانکیاصل تهيه و  (  4319شعبه مگاموتور کد  0101749956003صادرات به شماره 
در  ناام شارکت کنناده   سايپا آذين تحوي( دهند. بر روي اين پاکت ملي بايسلتي    حراستو به همراه ساير اسناد به دبيرخانه  " ب پاکت " را در داخل

 درج گردد.نيز  مناقصه

 قید گردد و از  نوشتن عباراتی مانند بابت ضمانت /بابت تضممین و ییمرخ دمود دارر گمردد   و  " سایپا آذین" بر روي چک تضمين فقط در وجه   :نکته

لازم بذکر است درج تاريخ چک در سامانه يکپارجه الزامي است ولي بر روي چک تاريخ درج نگلردد تلا از حاللت    همچنین ترجیحا دست نویس مرقوم فرمایید 
 مانت نامه خارج نگردد.ض

 

   "پاکت ج "مدارک مورد نياز جهت قرار گيري در  (3
 ده در فرمفرم تکمي( شده خود ارزيابي بر اساس ضوابط و معيارهاي تعريف شده به همراه مدارک و مستندات ذکر ش -

 رزومه فعاليتها و سوابق قراردادي –کپي شناسنامه ل کپي کارت ملي ل آدرس مح( سکونت و تلفن تماس اسناد مورد نیاز برای اشخاص حقیقی:

کپلي اساسلنامه    –کپي آخرين روزنامه رسمي صاحبان امضاء مجاز شرکت و آدرس ل کپي روزنامه رسمي آخرين تغييرات  اسناد مورد نیاز برای اشخاص حقوقی: 

صورت هاي مالياتي ارائه شده   پرينت گردش حساب جاري بانکي با نلام شلرکت و تلراز ملالي سله سلا         -رزومه فعاليتها و سوابق قراردادي  –شرکت 
 مجاز به حضور در مناقصه مي باشند. شرکتها و مراکز داراي جواز فعاليت معتبر از سازمانهاي مربوطه  تنها  در صورت نياز . لازم به ذکر است کهگذشته

 
)در صورت دريافت مدارک از سايت   بخش مناقصات وب سايت شرکت سايپا آذين اسناد و  سايپا آذين دبير خانه حراستواحد مح( دريافت پاکات  (4

 شرکت سايپا آذين مي باشد. حراست دبيرخانه  اسناد تکمي( شده و مح( تحوي( تحوي( داده مي شود( واحد دبير خانه حراستپاکات در 

 شرکت سايپا آذين ابلاغ کتبي به برنده مناقصه انجام خواهد داد. (5

 به پيشنهادات ناقص و يا فاقد رسيد سپرده و يا آنهايي که بعد از مهلت مقرر تحوي( داده شده باشند ترتي  اثر داده نخواهد شد. (6

 و انتخاب برنده مناقصه مختار مي باشد. شرکت سايپا آذين در رد يا قبو  پيشنهادات شرکت کنندگان (7

 دريافت گردد. حراسترسيد پاکات مي بايستي از  (8

 شرکت سايپا آذين در ابطا  مناقصه به هر دليلي مختار مي باشد. (9

 هزينه چاپ آگهي برعهده برنده مناقصه مي باشد. (10

 فته و به همراه فرم استعلام قيمت ارسا  شود.و دستور العم( هاي اجرايي ساخت و توليد مورد تاييد قرارگر   RFPکليه مدارک  (11

 مي باشد. 02/1402 /12مورخ  شنبه سهزمان پايان مناقصه روز (12

 نمللوده و کليلله مللوارد را بللدون هيچگونلله قيللد و شللرط     اينجانلل  ................................................. بللا سللمت .................................. کليلله مللوارد  را در مطالعلله     
 پذيرفته ام.

  امضاء  مهر و                                                             

 تاريخ                                                        

 14020129شمارخ مناقصه :



:شماره پروانه فعاليت صنعتي :نوع 

:رتبه :فاكس 

:(E-Mail)آدرس الكترونيكي :كد پستي :تلفن 

K g 1

K g 2

K g 3

K g 4

K g 5

K g 6

K g 7

K g 8

K g 9

K g 10

K g 11

K g 12

K g 13

K g 14

:شرایط مناقصه

* *
روزه120

*

:الف

* * *

* * * *

*

:ب

* * *

*

# -1 :توزيع نسخ 

:مدارک مورد نیاز مالی و اقتصادی

0نامه تفویض اختیار از سوی دیگر شرکاء به دارنده حق امضاء در شرکتهای مسئولیت محدود جهت انعقاد قرارداد

:نحوه پرداخت

فرم استعلام قيمت مفتول
1   از   1:                               صفحه14020126: شماره اسـتعـلام

: تاریخ صدور

(سهامي عام  )شركت سايپا آذين 

توضيحات(ریال  )جمع كل 

:تلفن دفتر

توليد محصولات مفتولي شماره ملي كارگاه :

:همراه :فاكس دفتر
:آدرس 

:کارگاه/نام شرکت   

قيمت مواد
ميانگين ظرفيت 

Kgتوليد ماهيانه 
Kgميانگين نياز ماهانه شرح مفتول

ف
دی

نرخ واحد كالار

(ریال)
ریال-  هزینه حمل ریال-  هزینه دستمزد  واحد

500  5 و 4 , 3قطر  (شاخه)مفتول مسوار سایز شده 
500  (شاخه) سایز شده 5 و 4 , 3مفتول اسید شور قطر 

28,000  8 و 7 , 6قطر  (شاخه)مفتول مسوار سایز شده 
 12 و 11 , 10مفتول شاخه دو پولیش قطر 

500  قرقره10مفتول مسوار قطر 
60,000

 کلاف اسید شور10مفتول سفید قطر 
500  قرقره5و4مفتول مسوار قطر 
500

 کلاف5و4مفتول مسوار قطر 
500  قرقره7و6مفتول مسوار قطر 

15,000

 کلاف7و6،6.5مفتول مسوار قطر 
12,000  کلاف5و4مفتول سیاه قطر 
15,000

 کلاف8و7مفتول  اسید شور قطر 
1,000  کلاف2/80مفتول سیاه قطر 
500

15,000 کلاف3/5 و 3 و 2مفتول فنر با قطر 

ریال - جمع کل 

:                زمان پایان مناقصه زمان شروع

: مناقصه

انبار شركت سایپا آذین و یا انبار تامين كنندگان سایپا آذین: محل تحویل

: مدارک اهلیت حقوقی

گواهی امضاً بانکی .گواهي فعاليت صنعتي یا پروانه بهره برداری یا كارت شناسائي برای شركتهای حقوقي .تصویر آگهی تاسیس و تمامی تغییرات تا حال و آخرین آگهی روزنامه رسمی مدت دار دارندگان حق امضاً

.اساسنامه شرکتهای حقوقی .كپي شناسنامه و كارت ملي برابر اصل شده برای اشخاص و كارگاهها .تصویر اجاره نامه دارای اعتبار یا تصویر سند مالکیت کارگاه گواهی کسب برای افراد حقیقی یا کارگاهها

.ارسال گردد ( مشخصات مالي و حقوقيBقيمت و پاكتAپاكت)لازم است دو پاكت درخواستي 

مهر شركت و امضاي مجاز سازنده

نام و نام خانوادگی

سمت

تاريخ

1401/12/29 لغایت از :تاریخ اجراء :   اعتبار استعلام

.تصویر گواهينامه ثبت نام در نظام ماليات بر ارزش افزوده (کد اقتصادی)تصویر گواهینامه ثبت نام مالیاتی  نام بانک و شعبه, اعلام رسمی شماره حساب

.صورتهای مالی حسابرسی شده سه سال گذشته        *(دارای کد اقتصادی)تصویر اظهارنامه مالیاتی سه سال گذشته 

:توضيحات



 

 خرید قرارداد  
 :ین قرارداد بين ا

 ءبا امضا10101336846و شناسه ملی  89297ثبت شده به شماره : شركت طراحي و ساخت قطعات داخلي خودرو سایپا آذین )سهامي عام( الف ( 

  .ناميده ميشود خریدارصاحبان امضاء مجاز شركت كه در اين قرارداد اختصاراً 

               كد پستی:                     :نشانیبه  و              شناسه ملی :  -در اداره ثبت شركتها       ت شده به شماره بث(              )    شركت  (ب 

         می شماره (  به موجب روزنامه رس مديره و عضومديرعامل )                   امضاء مجاز:            همراه:            فکس:                تلفن : 

 .در اين قرارداد اختصاراً  فروشنده ناميده ميشود   كه    مورخ 

 .می گردد و طرفين ملزم و متعهد به اجراي كليه مفاد و شرايط آن می باشند  منعقد

 موضوع قرارداد  (1ماده 

قرارداد  2بشرح مندرج در ماده 31/06/1402لغايت  01/01/1402جهت بازه زمانی  انواع مفتول در سايزهاي مختلفخريد  موضوع قرارداد عبارت است

 پذيرش كه در هنگام مبادله قرارداد توسط خريدار به فروشنده تحويل می گردد. و معيارهاي استانداردها طبق مدارك فنی شامل 

 ( مشخصات و بهاي كالا2ماده 

 بشرح جدول ذيل می باشد   مورخ      ره مطابق مجوز خريد شماموضوع قرارداد كالاي و بهاي  تعدادمشخصات نوع، 

 كالاو بهاي  تعداد ،: فهرست مشخصات نوع1 شماره جدول

 شرح كالا
 واحد كالا

(دستگاه)   

هزینه 

 اجرت)ریال(
 هزینه مواد)ریال(

هزینه حمل و نقل 

و نصب و راه 

 اندازي)ریال(

بهاء واحد كالا 

 )ریال(

      

 مبلغ كل:  به عدد 

 هزينه مربوطه بعهده فروشنده می باشد. ، نصب و راه اندازي و، آموزش به انبار خريداركالاي موضوع قرارداد  : حمل ونقل1تبصره

 : پرداخت ماليات بر ارزش افزوده بعهده خريدار می باشد و فروشنده ملزم به ارائه گواهی ثبت نام ماليات بر ارزش افزوده می باشد.2تبصره

بنه  ی فروشنندگان  موارد ايمنی، بهداشتی و زيست محيطی ذكر شده در دستورالعمل اجرايی ايمنی و زيست محيط همتعهد است كلي فروشنده 3تبصره

  را رعايت نمايد. خريدارمربوط به شركت  C20302105-00   شماره

 : مطالبات فروشنده از طريق حساب بانکی كه جزئيات آن در زير تشريح شده است صورت می پذيرد:4تبصره 

  بانک -

 



 

 ( نحوه پرداخت 3ماده 

پس از بهاي اقلام تحويلی  )واحد تحقيق و توسعه( خريداراعلام تاييديه كمی و كيفی و  كالاهاي موضوع قرارداد ، رسيد قطعی انبار پس از ارسال (3ن1

 روز تسويه می گردد. 120
و فاكتور ارائه مفاصا حساب بيمه از سوي فروشنده  واحد مهندسی وكاركرد آزمايشی سه ماهه ، تائيد  از% باقی مانده از مبلغ كل قرارداد پس 10 -2-3

بر روي فاكتور  فروشندهتوسط  و كد اقتصادي درج شماره قراردادو ساير مواردي كه در اين قرارداد پيش بينی شده پرداخت می گردد. فروشنده 

 .الزامی است 

حساب فروشنده حق بيمه متعلقه توسط خريداركسر و در قبال ارائه مفاصا حساب قانون تامين اجتماعی از هر صورت 38بر اساس مفاد ماده  (3-3

 سازمان تامين اجتماعی به همراه آخرين صورتحساب فروشنده مسترد خواهد شد.

 ( مدت قرارداد 4ماده 
وع قرارداد در مدت فوق خاتمه نيابد بديهی است در صورتی كه اجراي موض .می باشد  1402تا پايان سال انعقادازتاريخ مدت اعتبار اين قرارداد 

 اتمام مدت قرارداد رافع مسئوليتهاي فروشنده نخواهد بود .ادامه خواهد يافت.  خريداراين قرارداد تا اتمام كامل اجراي موضوع آن با موافقت 

 ( تغييرات در مشخصات فني و مقدار قرارداد 5ماده 

موظف و متعهد است  فروشندهابلاغ نمايد. در اين حالت  فروشندهع قرارداد مورد يا موارد را كتباً به می تواند در صورت لزوم تغييرات در موضو خريدار

موفق به اخذ تاييديه نهائی  ) اصلاح شده (به نحوي اقدام نمايد كه با ارائه نمونه جديد خريدارضمن تطبيق موضوع قرارداد با موارد اصلاحی مورد نظر 

باشد اين هزينه ها با ملحوظ داشتن نظر  فروشندهبراي متضمن صرف هزينه اضافی  )موضوع اين بند( خريدارارد درخواستی شود. چنانچه مو خريداراز 

 ، نهائی و طی الحاقيه اي متناسب با زمان مورد نياز اقدام خواهد شد. فروشندهو  خريدار

 ( تأمين مواد اوليه 6ماده 

مورد پذيرش خريدار تامين می نمايد و  استانداردهاي قرارداد بعهده فروشنده می باشد كه بايد بر طبقتامين و تهيه مواد اوليه مورد نياز موضوع 

 خريدار تعهدي در خصوص تهيه مواد نخواهد داشت.

 

 ( سایر شرایط  7ماده 
ي موضوع اين قرارداد را از منابع ديگر تأمين و ( در صورتيکه فروشنده به هر علت از اجراي مفاد قرارداد  امتناع ورزد، خريدار  مجاز خواهد بود كالا7ن1

و فروشنده حق ادعايی  را از محل طلب فروشنده و سپرده هاي تضمينی و حسن انجام كار وصول نمايد به تشخيص خود زيان حاصل از اين امر

 نخواهد داشت و هر حقی رادر اين خصوص از خود سلب می نمايد

حتی از طريق عناوينی نظينر مشناركت و وكالنت و نماينندگی      به غير  كلاً ءاً يا ليف ناشی از اين قرارداد را جز( فروشنده حق واگذاري حقوق و تکا7ن2

 طلب نمايد.  كسر يا بدون موافقت كتبی خريدار ندارد. در صورت تخلف از مفاد اين بند خريدار  می تواند قرارداد را فسخ و خسارت وارده را 



 

محل كارخانه و يا كارگاه ، روش توليد و مشخصات فنی كالا وتوليد كالا خارج از محل كارگاه ينا كارخاننه بندون اطنلاع و     ( فروشنده مجاز به تغيير 7ن3

بديهی است در صورت تخلف و خريدار نسبت به ارزيابی مجدد فروشننده و اخنذ خسنارت اقندام خواهند      خريدار  نمی باشد.كتبی كسب موافقت 

   نمود .

محدوديت ايجاد شده از سوي خريدار  امکان ارسال كالا براي فروشنده وجود نداشته باشد، به نسبت تأخير در ارسال كنالا بنه    ( در صورتيکه بدليل7ن4

 مدت قرارداد اضافه خواهد شد.  

 باشد.   ( چنانچه الزامات قانونی در مورد اقلام مندرج در قرارداد وجود دارد  فروشنده موظف به رعايت آن می5-7

شنده اقرار می نمايد كه مشمول هيچيک از موانع قانونی انعقاد قرارداد با خريدار نمی باشد و در صورت اثبات خلاف و مسئول جبنران كلينه   ( فرو 6-7 

 خسارتهاي وارده به خريدار و به تشخيص خريدار خواهد بود .

 ( تضمين حسن انجام تعهدات8ماده

قرارداد  و رعايت برنامه زمانبندي آن و در زمان عقد قرارداد وثيقه اي معادل كل مبلغ  به منظور تضمين حسن انجام تعهدات موضوع قرارداد( 1-8

و  مزبور بدون قيد وثيقهخسارتهاي ناشی از آن را طبق محاسبات خود از محل  خريداراز مفاد قرارداد،  فروشندهدريافت می گردد تا در صورت عدول 

 شرط وصول نمايد.

 عودت داده خواهد شد. فروشندهمزبور پس از اتمام دوره گارانتی عيناً به  وثيقهبديهی است در صورت صحت اجراي مفاد قرارداد،  

 نسبت به تمديد يا تعويض وثايق  و اسناد تضمين اقدام نمايد . فوراً خريدارمتعهد است با اعلام  فروشنده (2-8

است هم زمان با مبادله قرارداد نسبت به ارائه وثايق  و اسناد تضمين مورد لزوم اقدام نمايد و عدم ارائه اسناد فوق الذكر مانع  متعهد فروشنده(3-8

 شروع و اجراي قرارداد از طرف وي نخواهد بود .

 ( گارانتي  9ماده 

تحت گارانتی می باشد در صورتيکه در طول اين مدت خساراتی  دوسال به مدت و نصب موضوع قرارداد از تاريخ تحويل ( كليه دستگاههاي كالاي1-9

به تشخيص خريدار بوجود آيد، فروشنده ملزم به جبران خسارات وارده به خريدار عيوب ظاهري يا عيوب مخفی ناشی از عدم رعايت مشخصات فنی يا 

 نمايد. و فروشنده حق هر گونه درخواستی را از خود سلب می طبق تشخيص خريدار خواهد بود

 پس از اتمام دوره گارانتی ميباشدسال  10مدت به با هزينه متعارف  وارائه فاكتور رسمی فروشنده ملزم به رفع اشکالات بوجود آمده (2-9

 

 نظارت بر اجراي قرارداد( 10ماده 
شركت خريدار كه در اين قرارداد دستگاه  سیمهندنظارت بر اجراء تعهداتی كه فروشنده بر طبق مفاد اين قرارداد تقبل نموده است بر عهده واحد 

نظارت ناميده می شود، واگذار گرديده است و فروشنده متعهد است تعهدات را بر طبق مفاد قرارداد حاضر و اصول فنی و همچنين دستورات و 

 مايد.آموزشهايی كه دستگاه نظارت و يا نماينده آن در حدود مشخصات و مدارك پيوست قرارداد می دهد اجرا ن



 

 ( جریمه تأخير در تحویل موضوع قرارداد   11ماده 
 

     معادل نسبت به تاريخ انعقاد قرارداد، ، خريدار مجاز است به ازاي هر روز تأخير طبق برگ سفارش موضوع قراردادعدم تحويل به موقع كالاي  در صورت

 وصول نمايد.وثايق  فروشنده از محل  د و يا در صورت لزوم كسر نماي از اولين صورتحساب فروشندهمحاسبه و ريال به عنوان خسارت 

 ( فورس ماژور12ماده 
امثالهم چنانچه به عللی خارج از حيطه اقتدار و اراده طرفين شامل بلاياي طبيعی نظير سيل، زلزله و مسايل سياسی از جمله جنگ، آشوب، اعتصاب و 

د و يا امکان پذير نگردد، ماداميکه علل مذكور ادامه دارد، عدم انجام تعهدات كه عرفاً متأثر از حالت اجراي تمام يا قسمتی از مفاد قرارداد به تأخير افت

ين صورت فوق است، تخلف از مفاد قرارداد محسوب نخواهد شد و طرفين می توانند با توافق يکديگر به تناسب، به مدت قرارداد بيافزايند و در غير ا

 دون هيچ ادعائی نسبت به ديگري قرارداد را فسخ و بر اساس مقادير تحويل شده قطعی تسويه حساب نمايند. حداكثر پس از گذشت يک ماه  ب

 ت نرخ تورمتبصره ن شرايط كنونی زمان عقد قرارداد از مصاديق موارد فورس ماژور تلقی نميشود و همچنين نوسانات اقتصادي، تغييرات نرخ ارز، تغييرا

ه عوارض موضوعه و قوانين ديگر از نظر اجراي اين قرارداد، از مصاديق فورس نتعرفه هاي جديد گمركی و مالياتی و هرگو ، تحريمهاي اقتصادي و وضع

 ماژور محسوب نمی گردد. 

 خ قرارداد  س( ف13ماده 
جل پانزده روز، بطور يکجانبه محق خواهد بود پس از اعلام كتبی و ضرب الا خريداراز هر يک از تعهدات موضوع قرارداد،  فروشندهدر صورت تخلف 

تضمين واگذاري  اوراق بهادار و و وثايق واز محل مطالبات بر اساس محاسبات خود نسبت به فسخ قرارداد اقدام و كليه ضرر و زيان بوجود آمده را 

حق هرگونه  فروشندهو  ميباشد خريداربا تشخيص وقوع تخلف و انطباق آن با تعهدات موضوع قرارداد در هر مورد و  در نزد خود وصول نمايد فروشنده

 كه اين امر مورد قبول فروشنده می باشد.اعتراض را از خود سلب و ساقط نمود

 ( حل اختلاف  14ماده 
يند و حل و فصل نما و دوستانه  طرفين قرارداد كوشش خواهند نمود كه كليه اختلافات ناشی از تفسير و اجراي اين قرارداد را به طريق مسالمت آميز

 در صورتيکه از اين طريق نتيجه اي حاصل نگرديد، مورد اختلاف از طريق مراجع ذيصلاح قانونی، حل و فصل خواهد شد. 

 ( اصلاحيه  15ماده 

 هرگونه اصلاح و تجديد نظر در مفاد اين قرارداد می بايست با توافق كتبی طرفين قرارداد انجام شود. 

 

 

 



 

 ( اقامتگاه   16ماده 

ه و نشانی طرفين همان است كه در مقدمه اين قرارداد درج گرديده و طرفين قرارداد موظفند در صورت تغيير محل ظرف مهلت يک هفته، اقامتگا

ر كتباً به طرف مقابل اطلاع دهند، در غير اينصورت نشانی فوق الذكر از نظر ابلاغ قانونی و  هر گونه مکاتبات و مراسلات فيمابين معتبرا نشانی جديد 

 است. 

 

 ( تاریخ و نسخ قرارداد  17ماده 

همگی  و مطابق با قوانين جاري منجمله ماده ده قانون مدنی تنظيم وسه نسخه  ، )الزامات فنی(،يک پيوستبصره ت شش،ماده  هفدهاين قرارداد در 

اهی از شرايط كامل مفاد قرارداد در تهران به امضاء طرفين پس از قرائت و آگ /     /   حکم واحد را داشته و داراي اعتبار يکسان است تنظيم و در تاريخ

  رسيده است. 

  فروشنده مهر و امضاء                                     خریدارمهر و امضاء   
 شركت                                                                                  نآذی شــركت ســایپا

 (                     )                                                  ) سهامي عام(                                              
 


